9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

16:00

17:00

5 TYP IIBA

PACIIMCAHHE
14.12.2025 (BoCKpeceHbe)

3Bpuka-PazBurtue - Kegp (M)
Jloc-AcuHoc - 84 mikoJia (cp)
JAuHaMmo - 88 mkoJia (cp)
Jloc-AcuHoc - I'CJI "CeBepHbiii Ilapk" (cp)
CTEJIC - CeBepck-13 (mu1)
55 mkKoJia - Makcumym (cp)
CK "YemnuoH" - YUunmiue cBsA3u (cp)
30Ha/IbHBIA - [lepcniekTUBa (MJI)

Hetu CosiHua - OsiuMn (MJ1)

Pactopryesn

PacTtopryes
PacTtopryes
OcCbKUH

PacTtopryes
OcCbKUH

CadponHoBa
PacTtopryes

PacTtopryes



