



## 5 ТУР ШБА

### РАСПИСАНИЕ

**14.12.2025 (воскресенье)**

<b>9:00</b>	<b>Эврика-Развитие - Кедр (мл)</b>	Расторгуев
<b>10:00</b>	<b>Лос-Асинос - 84 школа (ср)</b>	Расторгуев
<b>11:00</b>	<b>Динамо - 88 школа (ср)</b>	Расторгуев
<b>12:00</b>	<b>Лос-Асинос - ГСЛ "Северный Парк" (ср)</b>	Осъкин
<b>13:00</b>	<b>СТЕЛС - Северск-13 (мл)</b>	Расторгуев
<b>14:00</b>	<b>55 школа - Максимум (ср)</b>	Осъкин
<b>15:00</b>	<b>СК "Чемпион" - Училище связи (ср)</b>	Сафонова
<b>16:00</b>	<b>Зональный - Перспектива (мл)</b>	Расторгуев
<b>17:00</b>	<b>Дети Солнца - Олимп (мл)</b>	Расторгуев